
DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 25 de Mai de 2021 Ano V Edição - Nº 592

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

  AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021.
CONTRATADO: F. P. SOARES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
- ME CNPJ: 02.614.640/0001-17 - Endereço: Av. 13 41D – Maiobão
- Paço do Lumiar - CEP: 65130000 - UF: MA, neste ato
representada pelo Sr. Fernando Pinherio Soares portador do CPF:
056.147.793-02, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. OBJETO: execução dos Serviços de
Para Manutenção De Escolas Municipais; Vitor Costa, Ademar
Costa, Bernardo Santiago, José Batista Vieira, Benedito Romão De
Sousa, Nossa Senhora Da Conceição, Paulo Rodrigues, Lucimar
Araujo, Higino Nunes, Canaã, Joaquim Escórcio, Chiquinha
Castelo Branco, Antônio Lopes Carvalho e Joaquim Garcês, no
Município de Magalhães De Almeida. R$ R$ 410.677,23 (
quatrocentos e dez mil seiscentos e setenta e sete reais e vinte e
três centavos). RECURSO: 12.361.0832.2024.0000 -
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE U. ESCOLARES DO
ENS.FUND.(40%) 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa Jurídica . DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14
DE MAIO DE 2021. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.
Magalhães de Almeida/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 767d59ea3ddd26bd7427af29d1e8857ebd594ba0

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 25 de Mai de 2021 Ano V Edição - Nº 592

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.05.25

17:05:24 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 25 de Mai de 2021 Ano V Edição - Nº 592

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-05-25T17:11:24-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




